טבת התשפ"א
דצמבר 2020

**סא"ל יצחק (צוניה) גסקו**
**דמות מפתח בהקמת מודיעין התקשורת של הש"י ערב הקמת המדינה**
**מוביל נושא הקשר הטלפוני בשירות הקשר במלחמת העצמאות**
יעל גסקו, אל"ם (בדימוס) דניאל רוזן, יוסי דגן

### מבוא